

**İL GENEL MECLİSİNİN 2024 YILI EYLÜL AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 02, 03, 04, 05 ve 06 Eylül /2024 tarihleri arası)**

G Ü N D E M

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. İdaremiz sorumluluk ağında bulunan köy yollarının sıfır asfalt ve yama (bakım-onarım) ihtiyacı Merkez Ülper Şantiyesinde bulunan Asfalt Plenti ile karşılanmaktadır. Mevcut asfalt plentinin 2007 model olması, sık sık arıza yapması çalışma şartlarını etkilemekte olup, ekonomik değerini yitirmektedir. Ayrıca bölgemizin coğrafi yapısı, yağışın fazla olması, rutubet oranının yüksek olması sebebi ile metal yorgunluğu yaşandığı gözlemlenmiştir. İlimiz Merkez İlçede Ülper Asfalt Şantiyesinde bulunan mevcut asfalt plentinde çalışır üniteler hariç (bunker, bunker bantları, bitüm depoları), ihtiyaç olan kısımların sökülüp yerinden kaldırılmak suretiyle, yenilenmesi için 160 Ton/Saat veya 240 Ton/saat üretim kapasiteli BATCH tipi Asfalt Plenti kurulmasına ihtiyaç duymaktadır. İdaremiz yol hizmetlerinde kullanılmak üzere; 1 (bir) adet 160 Ton/Saat veya 240 Ton/saat üretim kapasiteli BATCH tipi Asfalt Plentinin, temin edilmesi hususunun görüşülmesi.
4. İlimiz Merkez Ülper Köyü tapu sicilinin 132 ada 3 parsel, 133 ada 1 ve 3parseller ile 134 ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar üzerine mevcut imar planında bulunan "Sanayi Tesis" fonksiyonu değişmeden tesis alanı içerisinde bulunan mevcut yolların imar planına içerisine işlenebilmesi ve alanın daha verimli kullanılması için hazırlanan uygulama imar plan tadilatı İl Genel Meclisinin 04.07.2024 tarih ve 144 sayılı kararına istinaden onaylanmıştı. Onaylanan imar planı tadilatı 25/07/2024-25/08/2024 tarihleri arasında 1 ay müddetle Giresun İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Merkez Ülper Köyü Muhtarlığı ile İdaremiz internet sayfasında ilan edilmiştir. İmar planına idaremiz kaydına verilen 6 adet dilekçe ile itirazda bulunulmuş olup, Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 33. maddesinde yer alan "İtirazlar; askı süresinin dolduğu tarihten itibaren en geç otuz gün içinde ilgili idare karar merciine gönderilir ve en geç otuz gün içinde karara bağlanarak planlar kesinleşir. İlan ve askı süresinde yapılan itirazlar üzerine idarelerce, planlarda değişiklik yapılması halinde planın değişen kısımlarına ilişkin olarak yeniden ilan süreci başlatılır" hükümleri kapsamında karar alınması hususunun görüşülmesi.
5. İdaremiz ve İlçe Özel İdare Müdürlükleri hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet Greyder, 2 adet Beko-Loder (aparaları ile birlikte, kırıcı, forklift ucu vb.), 1 adet Asfalt Yama Aracı ve 1 adet Yama Silindiri alımına ihtiyaç duyulmaktadır. İhtiyaç duyulan iş makinelerinin satın alınması hususunun görüşülmesi.
6. Sokak Hayvanları İş ve işlemleri için 1 adet kapalı kasa Panelvan türü araç, 1 adet kapalı kasa 4X4 çift kabin kamyonet ile idaremizin resmi işlemlerini yerine getirebilmek için 5 adet 4X4 arazi aracı alımı hususunun görüşülmesi.
7. İlimiz Merkez Alınca Köyünde Köy Yerleşik Alan sınırları içerisinde yer alan tapu sicilinin 108 Ada 195 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde taşınmaz maliki tarafından hazırlanan Ticaret Yeri için imar planı İl Genel Meclisinin 06.04.2023 tarih ve 84 sayılı karara istinaden onaylanmıştı. Giresun Valiliğince İmar Planının iptali istemiyle Giresun İdare Mahkemesine başvuru yapılmış ve İl Genel Meclisinin 06/04/2023 tarih ve 084 sayılı kararı işleminde hukuka uygunluk bulunmadığı sonucuna varılarak söz konusu plan iptal edilmiştir. Taşınmaz maliki tarafından 19/08/2024 tarihli dilekçe ile Ticaret Alanı için hazırlanan imar planları tekrar idaremize sunulmuş olup, İmar planlarının Çevre Düzeni Planı Hükümleri çerçevesinde değerlendirilerek 5302 sayılı kanunun 10.c maddesi gereğince görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

8. İlimiz Dereli ilçesi Gdl Kynde tapu sicilinin 330 ada 1 parsel numarasında mlkiyet sahibi tarafından Turizm Tesis Alanı amalı hazırlanan imar plan teklifi İl Genel Meclisinin 04.07.2024 tarih ve 145 sayılı kararına istinaden onaylanmıř. Onaylanan imar planı 1 ay mddetle Giresun İmar ve Kentsel İyileřtirme Mdrlę ile Dereli İlesi Gdl Ky Muhtarlıęında ilan tahtasına asılmıřtır. İmar planına Halili TACAL, Mehmet TACAL ve Zafer TACAL imzalı 3 dileke ile itirazda bulunulmuř olup, Mekansal Planlar Yapım Ynetmelięinin 33. maddesinde yer alan "İtirazlar; askı sresinin dolduęu tarihten itibaren en ge otuz gn iinde ilgili idare karar merciine gnderilir ve en ge otuz gn iinde karara baęlanarak planlar kesinleřir. İlan ve askı sresinde yapılan itirazlar zerine idarelerce, planlarda deęiřiklik yapılması halinde planın deęiřen kısımlarına iliřkin olarak yeniden ilan sreci bařlatılır" hkmleri kapsamında karar alınması hususunun grřlmesi.
9. İlimiz Merkez Karaali Ky Muhtarlıęının Karaali Ky Bařdz Mahallesi yolunun 30 yıl nce aıldıęı, bakım ve onarım hizmetlerinden faydalanmak iin sz konusu yolun İl zel İdare Yolaęına alınması hususunun grřlmesi.
10. İlimiz Dereli İlesi Kmbet Ky Çifteoluk mevkiinde yresel rnlerin pazarlandıęı alanda, İdaremiz tarafından yapılan dkknlardan boř olan 1 adet dkknın Muhtarlık Hizmetlerinde kullanılmak zere Kmbet Ky Muhtarlıęına tahsis edilmesi hususunun grřlmesi.
11. İlimiz Yaęlıdere ilçesi Tekkeky Ky ve Tirebolu İlesi Eymr Ky adına Memba Tahsis Kararı alınması hususunun grřlmesi.
12. İlimiz Espiye ilçesi řahinyuva Ky adına Memba Tahsis Kararı alınması hususunun grřlmesi.
13. İlimiz řebinkarahisar ilçesi Gketař Ky adına Memba Tahsis Kararı alınması hususunun grřlmesi.
14. İlimiz Bulancak İlesi Eriklik Kynde bulunan iřletmecilięini Melike ZEHİR KARAKAYA' nın yaptıęı Maveria Restoran isimli iřletmeye Bulancak İle zel İdare Mdrlęnden iřyeri ama ve alıřma ruhsatı alındıęını, buna ilaveten, sz konusu iř yerinde alkoll iecek servisi yapılmak istendięi iin ikili yer blge tespiti yapılması hususunda iřlem tesis edilmesi talep edilmiřtir. 9207 sayılı İřyeri Ama ve alıřma Ynetmelięinin 29. Maddesi hkmne istinaden ikili yer blgesi tespiti yapılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun grřlmesi.
15. İlimiz Keřap İlesi Dzky Ky 101 ada 18 parsel zerinde gnbirlik tesis yapılabilmesi imar planı deęiřiklięi İl Genel Meclisinin 05.06.2021 tarih ve 130 sayılı kararı ile onaylanmıřtı. Sz konusu 18 parsel nolu tařınmaz ve mevcut imar planında Refj (Park) ve aęalandırılacak alanda kalan komřu 17 parsel numaralı tařınmaz iin imar planı deęiřiklięinde bulunarak Ticaret ve Turizm Tesis alanı, Gnbirlik tesis alanı, Aęalandırılacak Alan ve Genel Otopark amalı hazırlanan 281056503 ve 281056502 plan tadilatı teklif iřlem numaraları ile hazırlanan imar planı deęiřiklięi paftaları ekte sunulmuřtur. Sz konuř imar plan deęiřiklięi talebinin onayı hususu ile plan deęiřiklięinin Deęer Artıř Payı Hakkında Ynetmelięi kapsamında deęerlendirilip deęerlendirilemeyeceęi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun grřlmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 3

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Temel IŞIK ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Tirebolu ilçesine yapılan öğrenci yurdunun imar durumu, kaç yatak kapasiteli olduğu ve ilçe için yeterli olup olmadığının Araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
17. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Temel IŞIK, Aydın CEBECİ ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Espiye ilçemiz Avluca köyü ve Seydi köyü , tarihi Karaovacık arası Düdül yolu Espiye ilçemiz ve köyleri adına bir İpek yolu konumundadır. Şu anda bu yolumuzu Espiye ilçemizin 12 köyü 5-6 ay süreyle kullanmak zorundadır. Söz konusu yolun onarımın yapılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT, İsmail Hakkı ÖZTÜRK ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimizin muhtelif ilçe dere yataklarında rüsubat malzemesi birikmektedir. Ancak bahse konu malzemelerin İdaremizin bilgisi ve izni dışında bir çok kurum, kişi ve/veya tüzel kişi tarafından zati ihtiyaçlarını karşılanmak veya ticarete konu edilmek amacıyla alındığı yönünde bilgiye ulaşılmaktadır. Kum-çakıl malzemesi ve/veya ariyet malzemesi biriken alanlarda denetim yapılması, kaçak alım yapan kişi/tüzel kişiler hakkında tutanak tanzim edilerek işlem tesis edilmek üzere ilçe Kaymakamları nezdinde İlçe Özel İdare Müdürlerinin yetkilendirilmiştir. İlçelerde yapılacak olan denetim giderlerine dair araç, yakıt, personel hizmetlerinde yoğunluk ve artış oluşacaktır. İdarenin agrega gelirinde artış sağlanması noktasında gerekli çalışma sıklığının artırılması, İlçe Özel idare bütçesine ek gider olacaktır. Bu giderin karşılanması noktasında cari yıl içinde İdarenin agrega hammadde, rusubat malzeme satışından elde ettiği karın %10 bedeli tutarında ödeneğin takip eden yıl bütçesinde İlçe Özel İdareleri bütçe kalemlerine veya İlçe Özel İdare hizmetlerinde kullanılmak üzere İdaremiz yatırım şube müdürlükleri bütçe kalemlerine konması ile ilgili AR-GE Tarife ve Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Numan ZORBA, Mustafa BOYACI, Mustafa ÇAKIN ve Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli/Şebinkarahisar bölümündeki Eğribel tünelinin giriş ve çıkışları önceki yolun güzergahına göre düzenlenip tamamlanmadığı için giriş ve çıkışlarda eski yol birleşiminde ölümlü kazalara yol açmaktadır. Bahse konu tünel giriş ve çıkışlarının olması gereken standartlara getirilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
20. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yakup URTAÇ, Erol KAPUCU, Yusuf GELDİ ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Kaynar köyü yol güzergahının çok virajlı ve tehlikeli oluşu, köydeki öğrencilerin taşımali sistem ile merkez okullarına taşındığından, yol kenarına, kazaların önlenmesi için, beton bariyer ve korkuluk yapılması gerekmektedir. Konunun araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Temel IŞIK, Eşref BAYRAK, Yakup URTAÇ ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 1960'lı yıllardan 1900'lü yıllara kadar Espiye'nin en uzak köyü olan Ericcek köyü başta olmak üzere Soğukpınar Beldesi, Yeniköy, Güzelyurt, Akkaya, Bayram bey, Avluca, Şahinyuva köylerine kadar olan bağlantıyı sağlayan, tarihi bir yol olan bu grup yolu günümüzde özellikle Şahinyuva köyündeki bağlantısından sonra bakımsız halde kaderine terk edilmiştir. Bu tarihi yolun bakım ve onarımın en kısa sürede yapılarak bölgenin turizme kazandırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 4

22. İl Genel Meclisi Üyeleri İsmail Hakkı ÖZTÜRK, Erol TÜRKMEN ve Mustafa Kemal KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Piraziz ilçemiz Akçay köyü sınırları içerisinde Kepez, Kovankaya, Topalanlık, Yılanlı, Bozat-Akçay grup yolları bağlantısında bulunan Kaşbaşı, Katmerkaya, Kuzkıran, Yılanlı, Sulukboynu, Yılanlı mahalle yollarının yol ağında bulunmadığı için hizmet götürülememektedir. Bahse konu Akçay köyüne ait olan bu mahalle yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Görele ilçesi Ataköy köyümüzde Eğrikıran Mevkii'nde bulunan mahalledeki Mevcut ve evlerin kullanımındaki yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat RASLAN ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Tirebolu ilçesi Çamlık köyü Sarıkış mevkiinden Görele İlçesi Şafaklı köyü Durdu Uyar köprüsüne bağlanan 600 metrelik beton yolun yol alanı alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
25. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Sancar DEMİR ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Şebinkarahisar ilçesi merkez İstiklal ilköğretim okulumuzun doğalgaz şebekesi yoktur. Doğalgaz bağlanması ne zaman yapılacaktır. Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
26. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Yatırım programlarına alınan Bulancak spor salonu, deprem güçlendirme kararı alınan Bulancak Bahçelievler Şehit Mehmet Bayar Anadolu lisesi, depreme dayanıklı olmadığı için yıkılan Bulancak Yunus Emre ilkokulu'nun yapılması, tuvaletleri ve çatısı damlayan Bulancak Atatürk ortaokulunun onarılması, Bulancak ilçe Halk Eğitimi merkezi eski bir bina olup ihtiyaca cevap vermemektedir. İsmet paşa Mahallesi'nde Kız Anadolu İmam Hatip lisesi olarak başlatılan binanın onarılması ve Halk eğitimi merkezi olarak kullanılması. Bahse konu olan okullarımızın şu anki fiziki durumunu ne aşamada bulunduğunun incelenmesi ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
27. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Numan ZORBA, Eyüp ÇİFTÇİ ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz genelinde bulunan tüm maden işletmelerine çalışma yapılarak kaç adet olduğu hangi madenlerin çıkarıldığı kapasite durumları çalışan istihdam sayıları gibi bilgilerin araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK ve Salim KAYA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Doğankent ilçemizde inşaatı devam eden Devlet Hastanesinin inşaatının bitim tarihi ve binanın ne kadarının tamamlandığı, binaya taşınma süreci ne zaman olacaktır. Yapılacak olan Devlet Hastanesinde hangi birimler yer alacaktır. Araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 5

29. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Erol TÜRKMEN, Güngör AYVAZ, Sefine HENDEN PEKER ve Hüseyin GÜLAÇTI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Bulancak ve Piraziz ilçe sınırları içinde kaç tane HES bulunmaktadır? Bu HES'lerin kurulu gücü nedir? Ortalama ne kadar kişiye düşen elektrik enerjisi ihtiyacını karşılar? HES'lerin santral ismi hangi şirketlere ait olduğu? ortakları var mıdır? Varsa kimlerdir hisse oranları nedir? Bu firmalarda kaç kişi istihdam etmektedir? HES'lerin çevreye zararı var mıdır? Ayrıca Giresun İl Özel İdareye katkısı var mıdır? Araştırılması ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
30. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Mustafa ÇAKIN ve Yakup URTAÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Bölgemizin tek ürünü olan fındık hasatının başlamasına az bir süre kalmıştır. Fındık hasadında çalıştırılacak olan işçilere kaç TL yevmiye verileceği, fındık patoz ücretlerinin saatlik olarak ödenecek miktarları ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN, Mustafa Kemal KURT ve Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizde kurulan çalışmaları devam eden 3.organize sanayi bölgemizin kuruluş çalışmaları ne aşamadır stratejik açıdan ilimize katkıları nelerdir. Araştırılması ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
32. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Yakup URTAÇ ve Yusuf GELDİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizde ve ilçelerinde 18 yaş ve altı bakıma muhtaç kimsesiz çocukların barınacağı bakımevlerinin yeterli olup olmadığı yetersiz ise kaç adet bakımevine ve çocuk yuvasına ihtiyaç duyulmaktadır. Araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
33. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa BOYACI, Temel IŞIK, Erol KAPUCU ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz sosyal hizmetler bakım merkezimizdeki önceki komisyon raporlarındaki incelemeler sonunda gözlemlenen, merkezdeki halı sahamızın üzerinin açık olduğu tespit edildiği anlaşılmıştır. Bakım merkezi müdürlüğü talebi doğrultusunda bakım merkezindeki hizmet görenlerin yağmurlu ve yağışlı hava şartlarında spor etkinliklerinizin daha elverişli yapılabilmesi için halı sahanın üzeri kapatılması istenmektedir. Bu hususta gerekli ön incelemelerin yapılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
34. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Durmuş CANİKLİ, Fatih KILIÇ ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ilimizde 2023 ile 2024 yılında sera ile ilgili ne kadar hibe desteği verildiği ve ihtiyaçlarının karşılanması için tohum, fide, ilaçlama desteğini verilmektedir, ayrıca seralarda hangi ürünlerin üretilmektedir. Araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Aydın CEBECİ, Yakup URTAÇ ve Erol KAPUCU tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizin Şebinkarahisar, Alucra, Çamoluk ilçesinde üretilen sayız buğday için il Özel idarelerimizden geçmiş yıllarda makine desteği ve tohum desteği verilmiştir. 2023 - 2024 yılında ekim yapılmış mıdır? Siyah buğday üretimi ne kadar olmuştur? İlçelerin müdürlükleri ziyaret edilerek yapılan çalışmalar ve siyah buğdayın (sayız) coğrafi işareti alınmış mıdır? Araştırılması ile ilgili Tarım Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 6

36. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Sefine HENDEN PEKER ve Güngör AYVAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Bulancak ilçesi Kuşluhan köyünde bulunan ve içerisinde 3 adet şarap dinlendirme kuyusu bulunan kaynaklara göre 2000 yıllık olduğu söylenen İneri Mağarasının ve kültürel değerlerimizin güzelleştirilmesi ve korunması temizlenmesi ve bakımının yapılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
37. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Numan ZORBA ve Durmuş CANIKLI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Ülkemizdeki nadir kültür varlıklarından olan tümülüslerden (kral mezarları) 2 adedi Alucra ilçemizde bulunmaktadır. Kültür Bakanlığı ve Müze Müdürlüğüne yasal sit koruma altına alınmış olan tümülüslerden birisi sivri Tümülüs'ü diğeri İkizler Tümülüs'ü olarak kayıt ve tescil edilmiştir. Sivri Tümülüs'ü birkaç kez çalışma yapılmış bitirilemediğinden turizme kazandırılmamıştır. Kaçak kazılar nedeniyle Tümülüs'ün ana odası çökertilerek yok edilme durumuna getirilmiştir. Tahrip edilmemiş halde olduğu tahmin ettiğimiz ikizler Tümülüs'ünün açılarak turizme kazandırılması gerekmektedir. İkizler Tümülüs'ünün açılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
38. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Çaykur Genel Müdürlüğü Üst Yönetim Kurulu tarafından 2017 yılında alınan kararla Tirebolu'ya 500 tonluk Çay fabrikası yapımı için planlanma kararı alınmıştır. Bu karar üzerine 47 dönümlük arazi milli emlak tarafından tahsisi yapılmış, geçen süre içinde fabrika yatırım programına alınmamıştır. Konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
39. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih Cansız, Numan ZORBA ve Eyüp ÇİFTÇİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2019 yılında strateji planlama toplantısında Giresun ticaret odası ve il özel idaresi işbirliği ile yapım planlamasını Giresun fındık tarihi ve fındık müzesi planlaması ne aşamadır. Araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
40. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Temel IŞIK ve Durmuş CANIKLI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Bulancak ilçesinde bulunan mandıraların hayvan dışkılarını ve pisliklerini derelere akıttıkları görülmektedir. Bu dışkıların ve pisliklerin insan sağlığına büyük tehlike arz etmekte ve bulaşıcı hastalıklara sebep vermektedir. Konunun Araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
41. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Şengül ŞAHİN ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun ili ve ilçelerinde köylerde kırsal alanlarda yaşayan başıboş hayvanların varlığı bölge halkının, özellikle çocukların günlük yaşamını etkilemektedir. İl Özel idare köylerde yaşayan sokak hayvanları için herhangi bir çalışma yapmış mıdır? Barınak kurulması, veteriner hizmetlerinin artırılması, yiyecek temini konusunda kaynak ve çalışmaların yoğunlaştırılması ile ilgili Çevre Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
42. İl Genel Meclisi Üyeleri İsmail Hakkı ÖZTÜRK, Sancar DEMİR, Numan ZORBA ve Mustafa Kemal KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Bulancak ilçesi Aydındere Belediyesi Derecikalan mahallesi Serpin yaylasına yapılması istenen su deposunun, işçiliği Aydındere Belediyesi tarafından karşılanacak olup içme suyu deposunun yapımında ihtiyaç duyulan malzemelerin karşılanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 7

43. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Fuat YURT ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2024 yılı il özel idare bütçesinden ilçelere su borusu alım tertibine ne kadar ödenek ayrılmıştır. Ayrılan ödenekler ile ne kadar su borusu alımı yapılmış ve ne kadar ödenek harcanmıştır. Aynı zamanda hangi ilçeye ne kadar su borusu verilmiştir. Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
44. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Fuat YURT ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından kadın girişimcilere verilen destek ve krediler nelerdir, araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
45. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimizde Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından kadın girişimcilerin artırılması ile ilgili verilen destekler nelerdir, araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
46. Dilek ve Temenniler.
47. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı